83. Ingaggio e relative quietanze di Corrado di Benintendi, Matelica, 4 di-
cembre 1297 e 11 gennaio 129857  

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo CC LXXXXVII, indictione X, 
tempore domini Bonifatii pape octavi, die IIIIa mensis decembris, actum in palatio 
Communis Mathelice, presentibus Angelutio Bannanti Iohannis, Raynaldutio 

57 Matelica, Biblioteca comunale L. Bignaretti, Archivio storico del Comune di Matelica, 

perg. 700. Copia autentica del 10 dicembre 1290 del notaio Yvanus Iacoboni. Inedito; la 
trascrizione qui proposta è stata curata da Marco Vendittelli. 
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Salimbeni et Bonoiohanne Bartholomei Adiuvanti testibus de hiis et ad infrascripta 
vocatis. Dominus Corradus domini Benentenni legum doctoris presentialiter fuit 
confessus contentus adque manifestus se in veritate et cum effectu et vera solutione 
habuisse et recepisse ac penes se habere a Ventura Marie camerario Communis Ma-
thelice viginti libras ravennatorum et anconetanorum recipienti pro se et Senso Cor-
radutii Prioris suo famulo et stipendiario dicti Communis cum duobus equis qui de-
bet personaliter adcedere pro ipso Communi in servitium sanctissimi patris domini 
pape in exercitum contra Collumpnenses pro uno mense, de quibus XX libris dictus 
domminus Corradus tam pro se quam nomine dicti Sensi et pro ipso Senso suo 
famulo dictum Venturam camerarium dicti Communis recipienti et stipulanti pro 
ipso Communi quietavit, liberavit et absolvit et eidem pactum fecit de ulterius non 
petendo, renuncians exceptioni non habite, non recepte, non numerate pecunie pre-
dicte et omnium legum et iuris auxilio sollempniter promictend dictus dominus Cor-
radus per se suosque heredes iam dicto camerario recipienti nomine quo supra dic-
tam quietationem et absolutionem firmam et ratam perpetuo et semper habere adque 
tenere et in nullo contra facere vel venire aliqua causa vel exceptione sub pena dupli 
dicte pecunie quantitate et promixit se facturum et curaturum quod dictus Sensus 
ratum habebit omnia supradica et contra non venire sub iam dicta pena et dampna 
et sumptus reficere sub iam dicta pena et obbligatione suorum bonorum, qua pena 
soluta vel non predictam nichillominus rata sint et firma. 
Et ego Yvanus Iacoboni notarius publicus et nunc notarius dicti camerarii predictis 
interfui rogatus scripsi et publicavi. 

In Dei nomine hec est copia sive exemplum cuiusdam rogiti seu protocolli cuiusdam quuietationis 
recepte in libris seu quaternis camerarie condam Francisci camerarii Communis Mathelice sub anno 
millesiomo CC LXXXXVIII, indictione XIa, tempore domini Bonifatii pape octavi et scripra 
manu Maffredutii Synibaldi notarii dicti Çuntii cuius teneor talis est: